Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в муниципальном образовании

«Хатукайское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание акт №21 от 19.08.2016 г. и предписание №21 от 19.08.2016 г. Комитета Республики Адыгея по архитектуре и градостроительству, руководствуясь п.20,ст.2 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение», в разделе «ЖЗ.101 Зона застройки индивидуальными жилыми домами и личного подсобного хозяйства» в подразделе «Вспомогательные виды разрешенного использования» добавить подпункт «Объекты жилищно-коммунального хозяйства (в том числе котельные)».

2. Утвердить новую редакцию Правил землепользования и застройки.

3.Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационных стендах администрации Хатукайского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                       А.А. Хачмафов

а. Хатукай

от 28.12.2016 г.

№ 25